
 

___________________________________________________________________________________________________________________________________
 

Rua Pergentino Alberici |152 | centro | fone 49 3351-0060 | CNPJ 01.612.698/0001-69 | CEP 89862-000 | E-
MAIL: jurídico@entrerios.sc.gov.br |  MUNICIPIO DE ENTRE RIOS - SC 

 

Estado de Santa Catarina 
Governo Municipal de Entre Rios 

DECRETO MUNICIPAL Nº 087/2023 

De 27 de julho de 2023.  

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 007/2023, E CONFERE OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE, prefeito de Entre Rios, estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a legislação vigente; e,  

 

Considerando esgotadas todas as fases do processo do concurso 
público, convocado através do edital nº 007/2023 e seguida todas as 

fases do certame;  
 

DECRETA:  
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado do concurso 

público, concernente ao Edital nº 007/2023, de acordo com o 
resultado/relatório apresentado pela empresa contratada para a 

realização do certame, conjuntamente com ata da comissão especial 
criada através do Decreto Municipal nº 069/2023, de acordo com o 

estabelecido como anexo único do presente decreto.  
 

Paragrafo Único: Os classificados no concurso público 
são aqueles que obtiveram nota superior ou igual a cinco, conforme 

prevê no Edital nº007/2023. 
 

Art. 2º Este decreto entra em vigor, na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 
Entre Rios/SC, 27 de julho de 2023.  

 

 
JOÃO MARIA ROQUE 

prefeito 
 

mailto:jurídico@entrerios.sc.gov.br


MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001646 GLAUCIA MOLON RIBEIRO ANTUNES 1,00 0,40 1,60 5,20 8,20 1º Classificado Presente

0001968 ISAIAS CORREIA DA SILVA 1,00 0,60 1,20 5,20 8,00 2º Classificado Presente

0001700 ANDRESSA CAROLINA GRANDO 0,80 0,40 1,60 5,20 8,00 3º Classificado Presente

0001560 ROBERTA LOPES PACHECO 1,00 0,00 1,20 4,40 6,60 4º Classificado Presente

0001923 EDSON ROCHA BERNIERI 0,60 0,40 1,20 4,00 6,20 5º Classificado Presente

0001635 JAISON DOS ANJOS DA SILVA 0,80 0,20 1,60 3,60 6,20 6º Classificado Presente

0001744 ALINE BOURSCHEID KIPPER 0,80 0,60 1,20 3,60 6,20 7º Classificado Presente

0001949 FABIA REGINA MAFEOLLETT 0,40 0,40 1,60 3,20 5,60 8º Classificado Presente

0001606 KERLYN LARISSA GRANDO CASTALDELLO 0,60 0,40 1,20 3,20 5,40 9º Classificado Presente

0001971 KÁTIA CASTRO INÁCIO 1,00 0,60 1,20 2,00 4,80 - Desclassificado Presente

0001793 ANDRÉIA KOLOSCKE 0,40 0,60 1,20 1,60 3,80 - Desclassificado Presente

0001965 GABRIELA SEMINOTTI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001630 ANA CAROLINA ZAGURSKI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001789 BRUNA ZAMARCHI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001815 GEIZA UMBELINO BORGES - - - - - - Desclassificado Ausente

0001992 MADSON VAZ RAMOS - - - - - - Desclassificado Ausente

0001823 MARINA CARLA DE CARLI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001701 DAIANE NASCIMENTO - - - - - - Desclassificado Ausente

0001568 JODELMA COSTA GONÇALVES - - - - - - Desclassificado Ausente

0001636 ELISEU KREPL - - - - - - Desclassificado Ausente

0001826 OSCAR FRANK JUNIOR - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 1 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001869 JONES BOLDI 0,20 0,20 1,60 4,00 6,00 1º Classificado Presente

Página 2 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001745 NATALIÊ FERNANDA BIASI 0,60 0,60 1,60 3,60 6,40 1º Classificado Presente

0001902 ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS 0,60 0,20 2,00 3,60 6,40 2º Classificado Presente

0001829 ADRIEL LEMES PEREIRA 0,40 0,60 1,60 3,60 6,20 3º Classificado Presente

0001834 GRACIELE IARA PALIANO 0,80 0,60 1,60 2,80 5,80 4º Classificado Presente

0001748 EVELYN DOS SANTOS FELISBINO 0,60 0,20 1,20 3,60 5,60 5º Classificado Presente

0001892 BEATRIZ CORREIA MELO 0,40 0,00 1,60 3,60 5,60 6º Classificado Presente

0001932 GILMAR JOSE LOPES DE LIMA 0,60 0,40 1,60 2,80 5,40 7º Classificado Presente

0001726 EDIVANA FATIMA RODRIGUES 0,20 0,20 1,60 3,20 5,20 8º Classificado Presente

0001966 PRISCILA LEMES VERA 0,40 0,80 1,60 2,40 5,20 9º Classificado Presente

0001962 MAIARA PEDROSO FELISBINO 0,20 0,40 1,60 2,80 5,00 10º Classificado Presente

0001707 RAYANA ALVES DE LARA 0,80 0,20 1,60 2,40 5,00 11º Classificado Presente

0001652 TATIANE GEMINIANO MOREIRA 0,40 0,60 1,60 2,40 5,00 12º Classificado Presente

0001556 EDNA DAMARIS DA SILVA RIBAS FIGUEIRA 0,60 0,40 2,00 2,00 5,00 13º Classificado Presente

0001907 EVANDRO LUIZ RODRIGUES LISBOA 0,40 0,40 1,60 2,40 4,80 - Desclassificado Presente

0001847 KARINA BARBOSA 0,20 0,60 1,60 2,40 4,80 - Desclassificado Presente

0001975 KARIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 0,80 0,40 1,60 2,00 4,80 - Desclassificado Presente

0001831 EDUARDO MILIORANSA HAMMERICH 0,60 0,40 1,20 2,40 4,60 - Desclassificado Presente

0001842 ANA PAULA MILIORANSA 0,40 0,20 1,60 2,40 4,60 - Desclassificado Presente

0001967 RÉGIS FARIAS DA SILVA 0,40 0,20 1,60 2,40 4,60 - Desclassificado Presente

0001810 LUIZA BIANCA LISE DE OLIVEIRA 0,60 0,00 2,00 2,00 4,60 - Desclassificado Presente

0001963 LUCIANA PEDROSO FELISBINO 0,80 0,40 1,20 2,00 4,40 - Desclassificado Presente

0001669 ANNA LAURA GEREMIA RODIGHERI 0,40 0,20 1,60 2,00 4,20 - Desclassificado Presente

0001676 CLAUDIOMIRO CHIAMENTI JUNIOR 0,60 0,60 1,20 1,60 4,00 - Desclassificado Presente

0001728 SANTINA MAIA 0,20 0,00 1,60 2,00 3,80 - Desclassificado Presente

0001653 SUZANA TURATTI MOUREIRA 0,20 0,40 1,20 2,00 3,80 - Desclassificado Presente

0001824 KAUANA DOS SANTOS DA CRUZ 0,20 0,40 1,20 1,20 3,00 - Desclassificado Presente

0001702 ELITON CALEBE SILVEIRA PECK - - - - - - Desclassificado Ausente

0001759 LUÍS GUILHERME DA SILVA VASQUES - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 3 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001690 RIDIELI ROQUE 0,60 0,60 1,60 4,40 7,20 1º Classificado Presente

0001598 ROSICLEIA BENTO DA SILVA 1,00 0,20 1,60 4,00 6,80 2º Classificado Presente

0001860 DANIELA KURECK 0,80 0,20 1,20 4,40 6,60 3º Classificado Presente

0001682 RONI TRONCO 0,60 0,40 1,20 4,40 6,60 4º Classificado Presente

0001625 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 0,40 0,20 2,00 4,00 6,60 5º Classificado Presente

0001577 SÔNIA DA ROSA LENTZ BELÉM 1,00 0,20 0,80 4,40 6,40 6º Classificado Presente

0001524 JULCECLEIA ZANCHIM 1,00 0,40 1,60 3,20 6,20 7º Classificado Presente

0001518 LUCIMARA ANTUNES 0,20 0,40 1,20 4,00 5,80 8º Classificado Presente

0001738 OSANA GONÇALVES MENDES 0,40 0,20 1,20 3,20 5,00 9º Classificado Presente

0002007 ADRIELLE JAINE BERNARDO 0,40 0,60 1,20 2,80 5,00 10º Classificado Presente

0001515 EDNA RODRIGUES DA SILVA VEIGA 0,20 0,20 2,00 2,40 4,80 - Desclassificado Presente

0001985 TATIANE APARECIDA PASETTI 0,60 0,00 1,20 2,80 4,60 - Desclassificado Presente

0001880 PÂMELA BENTO DA SILVA 0,60 0,60 1,20 1,60 4,00 - Desclassificado Presente

0001696 PAMILA SUELI ZANCHET 0,40 0,00 1,60 1,60 3,60 - Desclassificado Presente

0001680 ELAINE SCHMIDT DE OLIVEIRA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001961 FRANCIELE APARECIDA BIASI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001618 SANDRA JAROSESKI DE OLIVEIRA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001521 VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR - - - - - - Desclassificado Ausente

0001841 EDVIRGEN PEREIRA - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 4 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

ATENDENTE DE RECEPÇÃO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001993 VINICIUS MARQUES WEBER 0,40 0,40 1,60 4,40 6,80 1º Classificado Presente

0001673 SUÉLEN EDINARA TEIXEIRA 0,60 0,40 1,60 4,00 6,60 2º Classificado Presente

0001957 ANDREIA TAVARES TOLEDO 0,40 0,40 1,60 4,00 6,40 3º Classificado Presente

0001617 ELLEN LAWANA PAZ VILANOVA 0,60 0,40 1,20 4,00 6,20 4º Classificado Presente

0001984 MARIELE SANTOS DA SILVEIRA SILVA 0,40 0,60 1,20 4,00 6,20 5º Classificado Presente

0001541 INDIANARA DOS SANTOS 0,40 0,40 1,20 4,00 6,00 6º Classificado Presente

0001692 FERNANDA ADRIANA RAIMUNDI DE MOURA 0,00 0,20 1,20 4,00 5,40 7º Classificado Presente

0001997 EMILY HIASMIN DE LIMA COPATTI 0,20 0,00 0,80 4,00 5,00 8º Classificado Presente

0001928 TAMARA BOLDI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001697 SILMARA VIEIRA VELOSO DA SILVA - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 5 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

FARMACEUTICO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001548 MARCIELE VERGOPOLAN DOS SANTOS 1,00 0,40 1,20 4,80 7,40 1º Classificado Presente

0001799 GESSICA RADAVELLI 0,60 0,20 1,60 4,80 7,20 2º Classificado Presente

0001875 PALOMA DOS SANTOS 0,80 0,80 1,60 3,60 6,80 3º Classificado Presente

0001694 TALIA MOLLMANN 1,00 0,80 1,60 3,20 6,60 4º Classificado Presente

0001570 GABRIELA MICK 0,60 0,60 1,60 3,20 6,00 5º Classificado Presente

0001999 MILENA MADALOSSO 0,40 0,20 1,20 4,00 5,80 6º Classificado Presente

0001604 EVERTON BERNARDI 0,80 0,60 1,60 2,80 5,80 7º Classificado Presente

0001722 RENAN CASAL STRAPAZZON 0,40 0,00 1,60 3,60 5,60 8º Classificado Presente

0001788 LILA ZANELLA SPINELLO 0,60 0,20 1,60 3,20 5,60 9º Classificado Presente

0001640 PEDRO AUGUSTO MARQUES DA SILVA 0,80 0,40 1,20 2,80 5,20 10º Classificado Presente

0001801 CAROLINE BORDIGNON 0,80 0,20 2,00 2,00 5,00 11º Classificado Presente

0002000 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 0,40 0,00 1,20 3,20 4,80 - Desclassificado Presente

0001931 LETICIA BOIN 0,80 0,00 1,20 2,80 4,80 - Desclassificado Presente

0001821 ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO - - - - - - Desclassificado Ausente

0001613 FABIANE SPAGNOL - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 6 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

FONOAUDIÓLOGO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001641 DAISY MARY HERRERA GUIMARÃES 0,80 0,60 1,20 5,20 7,80 1º Classificado Presente

0001747 AMANDA CORTEZÃO DA SILVA 0,80 0,20 2,00 4,40 7,40 2º Classificado Presente

0001757 IARA LETÍCIA GONZAGA DOS SANTOS 0,20 0,20 1,20 4,80 6,40 3º Classificado Presente

0001981 AMANDA FRANCESQUET MELCHIOR - - - - - - Desclassificado Ausente

0001781 ANA TEREZA DE ALMEIDA COSTA - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 7 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

MONITOR DE CRECHE - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001910 DANIELI CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 0,40 0,60 1,60 5,60 8,20 1º Classificado Presente

0001945 SOLAINE DA SILVA SANTOS 0,60 0,60 1,60 5,20 8,00 2º Classificado Presente

0001631 ALINE APARECIDA OLIVEIAR 0,20 0,60 2,00 5,20 8,00 3º Classificado Presente

0001889 LEDIANE CRISTINA UMBELINO 0,60 1,00 1,20 4,80 7,60 4º Classificado Presente

0001538 DEISIANA TAVARES DOS SANTOS VEIGA 0,40 0,40 1,20 4,80 6,80 5º Classificado Presente

0001637 VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 0,40 0,00 1,60 4,80 6,80 6º Classificado Presente

0001853 POLIANA BRUNA RIBEIRO DA SILVA SQUENA 0,60 0,00 1,20 4,80 6,60 7º Classificado Presente

0001603 MAIRA JULIANA BIASI 0,60 0,40 1,20 4,40 6,60 8º Classificado Presente

0001703 GRACIELA GONÇALVES 0,80 0,00 1,60 4,00 6,40 9º Classificado Presente

0001884 JAQUELINE PERDESSETTI 0,40 0,20 0,80 4,80 6,20 10º Classificado Presente

0001926 SIMARA BOTTEGA 0,60 0,40 2,00 3,20 6,20 11º Classificado Presente

0001698 DAIANE SOARES DA SILVA 0,40 0,40 1,20 4,00 6,00 12º Classificado Presente

0001785 ELOISA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 0,60 0,60 1,20 3,60 6,00 13º Classificado Presente

0001953 TAYLINE VARELA DA VEIGA 0,60 0,20 1,60 3,60 6,00 14º Classificado Presente

0001900 TALITA ELIZA DE OLIVEIRA CARUBIM 0,40 0,40 1,60 2,80 5,20 15º Classificado Presente

0001790 ALINI BONATTO 0,00 0,00 1,60 2,80 4,40 - Desclassificado Presente

0001633 EDINEIA ELEUTERIO DA LUZ - - - - - - Desclassificado Ausente

0001624 ROSELI ARCEGO - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 8 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

MOTORISTA DE AMBULANCIA - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001861 ELIEZER FIGUEIRA 0,20 0,50 0,80 2,60 4,20 8,30 1º Classificado Presente

0001908 ALDAIR FRANCISCO CAMINI 0,20 0,30 1,00 2,20 4,40 8,10 2º Classificado Presente

0001775 ITACIR PICCINI 0,20 0,20 0,80 2,40 4,00 7,60 3º Classificado Presente

0001590 NELSON VIEIRA 0,20 0,10 0,60 2,40 4,20 7,50 4º Classificado Presente

0001699 JOARES GIACOMETTI 0,10 0,30 0,80 2,00 4,20 7,40 5º Classificado Presente

0001756 WAGNER WILLE CARBONARI 0,10 0,40 0,60 2,20 3,20 6,50 6º Classificado Presente

0001737 JULIANO PEDROSO 0,00 0,10 0,60 2,00 3,60 6,30 7º Classificado Presente

0001887 VALMIR PEREIRA DA SILVA 0,10 0,10 0,60 0,80 4,20 5,80 8º Classificado Presente

0001572 WAGNER RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001580 ALTAIR ZUCCHI - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001720 ALEX DOS SANTOS - - - - - - - Desclassificado Ausente

0002001 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 9 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

MOTORISTA DE CAMINHÃO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001609 OZIEL CARLOS PILANTIR 0,40 0,20 0,60 2,00 4,40 7,60 1º Classificado Presente

0001705 JACI BENEDITO 0,30 0,20 1,00 1,80 4,20 7,50 2º Classificado Presente

0001899 ADELIR BROL AMARO 0,20 0,30 1,00 1,80 4,00 7,30 3º Classificado Presente

0001942 CIDINEI DOS SANTOS HENRIQUE 0,00 0,20 0,60 1,60 4,00 6,40 4º Classificado Presente

0001929 EDAIR MAIA 0,00 0,20 0,80 1,40 3,70 6,10 5º Classificado Presente

0001516 EDIVALDO PAULO 0,10 0,00 0,20 0,40 4,50 5,20 6º Classificado Presente

0001886 IDIONE EURICO DAMARATT - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 10 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

MOTORISTA DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001833 VOLNEI GIACOMETTI 0,20 0,30 1,00 2,20 4,90 8,60 1º Classificado Presente

0001921 LEANDRO ARRUDA NOGUEIRA 0,20 0,40 0,60 3,00 4,00 8,20 2º Classificado Presente

0001645 VALDEMAR SILVEIRA 0,40 0,40 0,80 2,80 3,60 8,00 3º Classificado Presente

0001973 RENAN FARIAS RODRIGUES DA SILVA 0,20 0,20 0,80 2,60 4,00 7,80 4º Classificado Presente

0001937 MARCELO DA SILVA GOMES 0,00 0,50 0,80 2,20 4,30 7,80 5º Classificado Presente

0001704 SILVANA DE LIMA COPATTI 0,40 0,20 0,80 2,40 3,80 7,60 6º Classificado Presente

0001675 CLAUDIO ALVES DE LIMA 0,20 0,30 1,00 2,00 4,10 7,60 7º Classificado Presente

0001595 VANDREI GUSTAVO BERTOL 0,20 0,20 0,80 2,20 4,00 7,40 8º Classificado Presente

0001771 DOMINGOS CRISTOVAO DA SILVA 0,20 0,10 0,80 2,40 3,80 7,30 9º Classificado Presente

0001948 EVERTHON RENAN DOS SANTOS 0,10 0,10 0,80 2,00 4,00 7,00 10º Classificado Presente

0001876 JOÃO MARCOS GONÇALVES 0,20 0,30 0,60 2,20 3,60 6,90 11º Classificado Presente

0001739 LUCAS DE OLIVEIRA 0,20 0,30 0,80 1,80 3,70 6,80 12º Classificado Presente

0001671 ARI MARIANO 0,10 0,20 0,60 1,80 4,10 6,80 13º Classificado Presente

0001895 CLEITON DA SILVA NARCISO DO AMARAL 0,20 0,30 0,60 1,80 3,80 6,70 14º Classificado Presente

0001593 VANDERLEI MOREIRA 0,10 0,00 0,80 2,20 3,50 6,60 15º Classificado Presente

0001504 ROSELI MARIA GOMES DE LIMA BRASIL 0,20 0,40 0,60 1,60 3,80 6,60 16º Classificado Presente

0001710 CLAUDEMIR JOSE BENEDITO 0,10 0,20 0,60 1,60 4,00 6,50 17º Classificado Presente

0001933 TIAGO NERIS DE OLIVEIRA 0,30 0,30 0,80 1,40 3,60 6,40 18º Classificado Presente

0001891 VALDECIR VELOSO 0,10 0,20 1,00 1,40 3,70 6,40 19º Classificado Presente

0001918 OSMAR TOMAS 0,20 0,20 0,60 1,60 3,70 6,30 20º Classificado Presente

0001719 RENATO FERREIRA DE MOURA 0,00 0,10 0,80 1,60 3,50 6,00 21º Classificado Presente

0001506 WILIAN PINHEIRO 0,00 0,10 0,60 2,00 3,00 5,70 22º Classificado Presente

0001996 EDIVANDRO ALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,30 0,60 1,20 3,60 5,70 23º Classificado Presente

0001786 CLAUDIR FLORES ROSA 0,00 0,00 0,20 0,40 4,40 5,00 24º Classificado Presente

0001769 MAURÍCIO DE OLIVEIRA ALVES 0,00 0,00 0,20 0,00 4,00 4,20 - Desclassificado Presente

0001608 VANDERSON PEREIRA DA SILVA 0,10 0,10 0,80 2,60 - 3,60 - Desclassificado Presente

0001706 OTONIEL RIBEIRO LEMOS 0,40 0,30 0,60 2,00 - 3,30 - Desclassificado Presente

0001519 SIDINEI TIDRES FERREIRA 0,10 0,20 0,60 1,40 - 2,30 - Desclassificado Presente

0001802 SAULO INÁCIO - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001596 JUCEMAR PEREIRA DA SILVA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001792 IVERSON MENDES DIA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001734 EVANDIR NUNES DA SILVA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001537 JOÃO BATISTA MANZONI - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 11 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

NUTRICIONISTA - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001851 ALINE VARGAS 0,80 0,40 1,60 4,00 6,80 1º Classificado Presente

0001660 CAMILA GRANDO MENEGOTTO 0,60 0,60 2,00 2,80 6,00 2º Classificado Presente

0001970 SUELEN CHIAMENTTI 0,80 0,20 1,20 3,60 5,80 3º Classificado Presente

0001913 DYENIFER VUELMA 0,60 0,80 1,60 2,80 5,80 4º Classificado Presente

0001679 QUELIS MARA MARIANI 0,20 0,20 1,60 3,60 5,60 5º Classificado Presente

0001611 AYARA REMUS 0,40 0,00 1,20 2,80 4,40 - Desclassificado Presente

0001787 TALEIA CRISTINA PADILHA MEURER 0,80 0,00 1,20 2,40 4,40 - Desclassificado Presente

0001586 ADRIANA SAVIO 0,40 0,00 1,20 2,40 4,00 - Desclassificado Presente

0001644 JOÃO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001549 JEFERSON NEVES BREXIANI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001987 CINTHIA MANFRINATTO ROMEIRO DE ALMEIDA - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 12 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001845 MARIANA RAFAELA PICININ 1,00 1,00 2,00 4,80 8,80 1º Classificado Presente

0001974 GELSON DE SOUSA OLIVEIRA BACELAR 0,80 0,60 1,60 5,60 8,60 2º Classificado Presente

0001607 PEDRO HENRIQUE DE CARLI RODRIGUES 1,00 0,20 2,00 5,20 8,40 3º Classificado Presente

0001766 SILVIA BIASUS 1,00 0,20 1,20 5,20 7,60 4º Classificado Presente

0001836 MAISA RICARDI 1,00 0,60 1,20 4,80 7,60 5º Classificado Presente

0001774 ANDREIA SUTIL DA TRINDADE 1,00 0,60 1,60 4,40 7,60 6º Classificado Presente

0002002 KELLEN ZANATA 0,60 0,00 2,00 4,80 7,40 7º Classificado Presente

0001909 TAMARA VIZOLLI 1,00 0,20 1,60 4,40 7,20 8º Classificado Presente

0001587 MARIANA ADELE SIVIERO 0,60 0,40 2,00 4,00 7,00 9º Classificado Presente

0001505 EMANUELI ORLANDI 0,80 0,80 1,60 3,60 6,80 10º Classificado Presente

0001959 JOÃO ARTHUR DAMO PINHEIRO 0,80 1,00 1,60 3,20 6,60 11º Classificado Presente

0001529 THALIA NICOLAO MOCELLIN 1,00 0,00 1,20 4,00 6,20 12º Classificado Presente

0001940 PATRICK PEREIRA NUNES 0,60 0,40 1,60 3,60 6,20 13º Classificado Presente

0001998 RUBIA MARA BENINI 0,60 0,20 0,80 3,60 5,20 14º Classificado Presente

0001980 ZULMIRA DIESEL 0,80 0,00 1,60 2,80 5,20 15º Classificado Presente

0001865 GUILHERME BENINI - - - - - - Desclassificado Ausente

0001778 TAINA VEIGA REBELLO - - - - - - Desclassificado Ausente

0001878 MATEUS BASEGGIO - - - - - - Desclassificado Ausente

0001539 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001990 MAGALI BORDIGNON - - - - - - Desclassificado Ausente

0001715 JOSEPHINE PANCERI DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 13 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001874 VALDIR FELISBINO 0,20 0,20 0,60 2,00 4,50 7,50 1º Classificado Presente

0001814 ELIZEU DE OLIVEIRA 0,20 0,10 0,80 2,20 4,00 7,30 2º Classificado Presente

0001665 VOLNEI DOS SANTOS HENRIQUE 0,00 0,40 0,60 1,80 4,50 7,30 3º Classificado Presente

0001600 JUNIOR FERREIRA DA CRUZ 0,10 0,30 0,80 1,40 4,50 7,10 4º Classificado Presente

0001530 UELINTON DA SILVA DARTORA 0,10 0,30 0,60 2,40 3,50 6,90 5º Classificado Presente

0001578 LUCAS DA CRUZ DA SILVA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001950 WELINTON DE LIMA DOS SANTOS - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001634 EDUARDO ANTÔNIO DREON - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 14 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001916 RONALDO SVEREVITCH DE OLIVEIRA 0,20 0,40 0,80 2,00 4,50 7,90 1º Classificado Presente

0001776 ELIANDRO RODRIGUES 0,00 0,20 0,60 2,20 4,50 7,50 2º Classificado Presente

0001893 ANDERSSON GONÇALVES 0,10 0,20 0,60 2,00 4,00 6,90 3º Classificado Presente

0001628 MAURICIO GURALSKI - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 15 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

OPERADOR DE TRATOR - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001632 TIAGO GONÇALVES DOS SANTOS 0,30 0,10 0,80 1,20 3,85 6,25 1º Classificado Presente

0001599 OVINILDO OLIVEIRA RAMOS 0,30 0,30 0,80 1,60 3,10 6,10 2º Classificado Presente

0001946 DERLI NARCIZO 0,30 0,20 0,60 1,20 2,90 5,20 3º Classificado Presente

Página 16 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

ORIENTADOR EDUCACIONAL - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001808 JAQUELINE MARIA SQUENA 0,50 0,80 0,80 1,00 3,60 6,70 1º Classificado Presente

0001863 JOSIANE PAULA BACCIN 0,50 1,00 0,40 0,80 3,00 5,70 2º Classificado Presente

0001741 ENIELGA TERESINHA ZANIOL 0,50 1,00 0,20 0,60 3,30 5,60 3º Classificado Presente

0002005 GRACIELE MATTIUZ - 1,00 0,60 0,80 3,00 5,40 4º Classificado Presente

0001654 VALDEMIR PINHEIRO 0,50 0,80 0,60 0,80 2,70 5,40 5º Classificado Presente

0001803 CLAIR DA SILVA 0,50 0,60 0,60 0,60 2,70 5,00 6º Classificado Presente

0001800 JANAINA DOS SANTOS FIGUEIRA - 0,80 0,60 1,00 1,80 4,20 - Desclassificado Presente

0001629 ALINE ASSUMPÇÃO BORGES FAVERO - 0,80 0,40 0,60 1,80 3,60 - Desclassificado Presente

0001663 VIVIELE ANDRESA GASTMANN - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001753 LÁZARO JOSÉ CARNEIRO DE SOUSA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001717 ANDRE AGENOR ROCHA - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 17 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR BILÍNGUE - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001877 ANDRÉIA FARIAS - 1,00 0,60 0,60 3,00 5,20 1º Classificado Presente

0001956 ADAIR PALIANO - 0,40 0,20 0,80 3,00 4,40 - Desclassificado Presente

0001713 JONATAS DE OLIVEIRA - 0,80 0,20 0,60 2,40 4,00 - Desclassificado Presente

0001532 CATARINA ROQUE 0,50 0,20 0,40 0,40 2,40 3,90 - Desclassificado Presente

0001601 ODIANA RIBEIRO - 0,40 0,20 0,80 2,40 3,80 - Desclassificado Presente

0001816 MIRIAN ANTUNES - 0,80 0,00 0,60 2,10 3,50 - Desclassificado Presente

0001507 IVONE DE PAULA - 0,40 0,40 0,60 2,10 3,50 - Desclassificado Presente

0001543 SANDRA TOMÁS - 0,60 0,20 0,60 0,90 2,30 - Desclassificado Presente

Página 18 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ARTES - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001545 ROSÂNGELA PEREIRA FERRAZ PAZ 0,50 1,00 0,40 0,60 3,30 5,80 1º Classificado Presente

0001960 MIRIAN DA SILVA 0,50 0,20 0,40 0,60 2,10 3,80 - Desclassificado Presente

0002008 EDINEIA DA LUZ SILVA MADALOSSO 0,50 0,40 0,40 0,80 1,50 3,60 - Desclassificado Presente

0001784 ANDRÉIA LETICIA BASSANI - 0,80 0,00 0,60 1,50 2,90 - Desclassificado Presente

Página 19 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001772 MARIA ELISA PIERECK MARTINS MADALENA 0,50 1,00 0,40 0,40 3,90 6,20 1º Classificado Presente

0001626 ADRIANA FERREIRA DA CRUZ DA SILVA MILIORANSA 0,50 0,60 0,40 0,80 3,00 5,30 2º Classificado Presente

0001777 LUCIANE CRISTINA MILESKY - 0,40 0,00 0,60 1,80 2,80 - Desclassificado Presente

Página 20 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001807 ELIZANGELA DOS PASSOS 0,50 1,00 0,40 1,00 4,50 7,40 1º Classificado Presente

0001882 ELISANDRA DE OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS 0,50 1,00 0,60 0,80 4,20 7,10 2º Classificado Presente

0001569 JULIANE APARECIDA MENDES 0,50 1,00 0,60 0,80 4,20 7,10 3º Classificado Presente

0001830 KELI TATIANE BIASI 0,50 1,00 0,80 1,00 3,60 6,90 4º Classificado Presente

0001736 ANA MARCIA GONÇALVES 0,50 0,60 0,60 0,80 4,20 6,70 5º Classificado Presente

0001500 FABIANA LEMES RIBEIRO LEMOS 0,50 0,80 0,60 0,80 3,90 6,60 6º Classificado Presente

0001820 PATY CRISTINA CARBONARI - 0,80 0,80 1,00 3,90 6,50 7º Classificado Presente

0001888 KELLI LIMA DOS ANJOS 0,50 0,80 0,80 0,80 3,60 6,50 8º Classificado Presente

0001763 ANGELA MARIA ZAMBIASI BOLDI 0,50 1,00 0,60 1,00 3,30 6,40 9º Classificado Presente

0001855 LENITA TEREZINHA ANKLER DE PAULA 0,50 0,40 0,40 0,80 3,90 6,00 10º Classificado Presente

0001883 JUCILEIA DA APARECIDA DE OLIVEIRA DA ROSA 0,50 0,80 0,40 1,00 3,30 6,00 11º Classificado Presente

0001796 JUSSARA DE OLIVEIRA GIACOMETTI 0,50 1,00 0,20 0,80 3,30 5,80 12º Classificado Presente

0001809 MARIVANI RODRIGUES 0,50 0,40 0,40 0,80 3,60 5,70 13º Classificado Presente

0001552 DEBORA DA LUZ DE LIMA 0,50 0,80 0,20 0,80 3,30 5,60 14º Classificado Presente

0001868 ROSANE DE OLIVEIRA DA ROSA LEMES 0,50 0,60 0,20 0,60 3,60 5,50 15º Classificado Presente

0001922 SIDIANE GAIO 0,50 1,00 0,20 0,80 3,00 5,50 16º Classificado Presente

0001672 CACIANE BARCACOVI - 0,20 0,20 0,80 3,90 5,10 17º Classificado Presente

0001943 ANA CAROLINE DA ROSA INGLES - 0,60 0,40 0,80 3,30 5,10 18º Classificado Presente

0001947 CRISTINA PRISKE 0,50 0,20 0,40 0,60 3,30 5,00 19º Classificado Presente

0001602 MARILUCIA DA SILVA PEREIRA - 0,80 0,00 0,40 3,60 4,80 - Desclassificado Presente

0001727 ALEX SANDRA BISOLO BALASTRELLI 0,50 0,60 0,40 0,60 2,70 4,80 - Desclassificado Presente

0001795 ROSA MARIA BIASI ORLANDI 0,50 0,40 0,20 0,60 3,00 4,70 - Desclassificado Presente

0001978 ANDREIA FERNANDA ZATTA - 0,80 0,40 0,80 2,70 4,70 - Desclassificado Presente

0001687 JULIANE ZANCHIN 0,50 0,80 0,20 0,80 2,40 4,70 - Desclassificado Presente

0001848 MARINA BARBOSA - 0,20 0,80 0,60 3,00 4,60 - Desclassificado Presente

0001935 EUELICA SILVA 0,50 0,60 0,20 0,60 2,70 4,60 - Desclassificado Presente

0001858 ROSANE RICARDO ISELE 0,50 0,20 0,60 0,60 2,70 4,60 - Desclassificado Presente

0001677 ELIANE KEPPER 0,50 0,40 0,00 0,60 3,00 4,50 - Desclassificado Presente

0001927 CLAUDIA MARA SOCCOL BASSO BALASTRELLI - 0,80 0,00 1,00 2,70 4,50 - Desclassificado Presente

0002006 ANDRÉIA MARA BAZZI DE OLIVEIRA - 0,60 0,40 0,80 2,70 4,50 - Desclassificado Presente

0001818 CIMARA SIMEI LEITE MOREIRA 0,50 0,40 0,20 0,60 2,70 4,40 - Desclassificado Presente

0001977 VALQUIRIA MARINELLO UMBELINO - 0,60 0,00 0,40 3,30 4,30 - Desclassificado Presente

0001520 ELIANE FATIMA VAZ - 0,20 0,00 0,40 3,60 4,20 - Desclassificado Presente

0001912 RAQUEL ROQUE - 0,40 0,20 0,60 3,00 4,20 - Desclassificado Presente

0001668 ROSELI GEREMIA 0,50 0,60 0,40 0,60 2,10 4,20 - Desclassificado Presente

0001755 JULIANE DE SOUZA ANACLETO - 0,40 0,00 0,60 3,00 4,00 - Desclassificado Presente

0001731 SILDES MARIA RODRIGUES 0,50 0,40 0,20 0,80 2,10 4,00 - Desclassificado Presente

0001979 IDIONE PALMIRA TESTON UMBELINO - 0,40 0,00 0,80 2,70 3,90 - Desclassificado Presente

0001522 ADRIANA SALETE ZORZI 0,50 1,00 0,00 0,60 1,80 3,90 - Desclassificado Presente

0001819 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 0,50 0,80 0,80 0,60 1,20 3,90 - Desclassificado Presente

0001768 EZONEIDE ALIPIO 0,50 0,20 0,40 0,60 2,10 3,80 - Desclassificado Presente

0001976 JAQUELINE FORTES MARTINS - 0,40 0,00 0,60 2,40 3,40 - Desclassificado Presente

0001780 LUCINEIA BIAZIN - 0,40 0,00 0,60 2,40 3,40 - Desclassificado Presente

0001723 SEDIANA NERES - 0,20 0,20 0,80 2,10 3,30 - Desclassificado Presente

0001894 CLARICE PALIANO - 0,40 0,20 0,60 2,10 3,30 - Desclassificado Presente

0001620 ELIZANDRA DA SILVA THOMAZ ALTÍSSIMO 0,50 0,20 0,20 0,60 1,80 3,30 - Desclassificado Presente

0001798 ALMENIR GONÇALVES RODRIGUES - 0,40 0,00 0,80 1,80 3,00 - Desclassificado Presente

0001897 DAIANE RODRIGUES AMARO - 0,40 0,00 0,40 2,10 2,90 - Desclassificado Presente

Página 21 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

0001905 ANA MARIA BIASI - 0,80 0,00 0,60 1,50 2,90 - Desclassificado Presente

0001708 SILVANA DE MOURA ORUOSKI 0,50 0,00 0,00 0,40 0,30 1,20 - Desclassificado Presente

0001689 SIRLENE SALETE DA VEIGA 0,50 - - - - 0,50 - Desclassificado Presente

0002004 JOICE BATISTA - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001890 ELISANDRA PEDROSO DOS SANTOS - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001523 GREYSIANE JOSE ANDRADE TEODOZIO - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001547 FELIPPE GAMA MOREIRA - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 22 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (SÉRIES INICIAIS) - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001969 CLODOALDO RODRIGUES CORDEIRO - 0,80 0,80 1,00 4,50 7,10 1º Classificado Presente

0001832 VALERIA ALINE BAU BOLDI 0,50 1,00 0,20 1,00 3,90 6,60 2º Classificado Presente

0001827 CLARICE FELISBINO DOS ANJOS 0,50 1,00 0,60 0,80 3,60 6,50 3º Classificado Presente

0001901 JAQUELINE APARECIDA BUENO DOS SANTOS 0,50 0,80 0,00 0,80 3,90 6,00 4º Classificado Presente

0001735 VANDRA MARIA MILIORANSA HAMMERICH 0,50 0,80 0,20 0,40 3,00 4,90 - Desclassificado Presente

0001674 EVANDRA ALVES DE LIMA - 0,60 0,00 0,80 3,00 4,40 - Desclassificado Presente

0001594 DEIDIANE ELEUTERIO RICARDO - 0,40 0,20 0,80 2,70 4,10 - Desclassificado Presente

0001714 PATRÍCIA TONELLO DEBIASI 0,50 0,40 0,20 0,80 1,80 3,70 - Desclassificado Presente

0001683 CAMILA DA SILVA VELOSO - - - - - - - Desclassificado Ausente

0001936 SAMARA PECCINI - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 23 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA - INGLES OU ESPANHOL - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME PDT LP MAT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSE

NTE

0001582 LETÍCIA MICK FUMAGALLI 0,50 0,80 0,20 1,00 3,30 5,80 1º Classificado Presente

0001783 MARINI RODRIGUES - 1,00 0,40 0,80 2,40 4,60 - Desclassificado Presente

0001843 MARIAN CRISTINA GONÇALVES 0,50 0,80 0,20 1,00 1,80 4,30 - Desclassificado Presente

0001870 MISAEL FIGUEIRA - - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 24 de 25



MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS
CONCURSO PÚBLICO - 07/2023

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ENTRE RIOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO
PRESENTE/AUSENT

E

0001746 DAUANA ALBERICI BAZZI 0,80 0,80 1,60 4,80 8,00 1º Classificado Presente

0001681 JÉSSICA PAULA DOS ANJOS DA SILVA 0,20 0,60 1,60 5,20 7,60 2º Classificado Presente

0001794 DAIANE PAULA DAMARAT HETKOWSKI 0,40 0,20 1,60 5,20 7,40 3º Classificado Presente

0001857 ELOYSA DOS SANTOS EMMERICH 0,60 0,60 2,00 4,00 7,20 4º Classificado Presente

0001576 JUCILÉIA ALVES ROQUE 0,40 0,20 1,60 4,40 6,60 5º Classificado Presente

0001561 TAINÁ CASAL DA SILVA 0,80 0,20 1,60 4,00 6,60 6º Classificado Presente

0001510 TAIZA PAULINO 0,60 0,40 1,60 4,00 6,60 7º Classificado Presente

0001762 SAIMON RENHKA CAMARGO 0,60 0,40 1,60 4,00 6,60 8º Classificado Presente

0001528 JÉSSICA ROSTIROLLA PEDROSO 0,40 0,00 1,20 4,80 6,40 9º Classificado Presente

0001605 LEIDI MARA WALENDORFF 0,80 0,40 1,60 3,60 6,40 10º Classificado Presente

0001828 ANGELICA LEVI 0,20 0,00 1,60 4,40 6,20 11º Classificado Presente

0001822 MARGARETE DA SILVA COSTA FLORES 0,60 0,00 1,60 4,00 6,20 12º Classificado Presente

0001503 VIVIANE DE FATIMA DE BRITO 0,40 0,40 0,80 4,40 6,00 13º Classificado Presente

0001551 ANDERSON VIEIRA 0,60 0,20 1,20 4,00 6,00 14º Classificado Presente

0001583 SIOMARA BORDIGNON 0,60 0,40 1,20 3,60 5,80 15º Classificado Presente

0001643 RAQUEL DE FATIMA CANDIDO 0,00 0,40 1,60 3,60 5,60 16º Classificado Presente

0001513 ALIZAMA DE OLIVEIRA FERNANDES 0,60 0,20 1,20 3,20 5,20 17º Classificado Presente

0001879 LEILA EDILIA FERREIRA DA LUZ 0,20 0,40 0,80 3,60 5,00 18º Classificado Presente

0001502 JUCIELI VELOSO 0,60 0,40 1,60 2,00 4,60 - Desclassificado Presente

0001873 JAQUELINE PLAZIDO DE JESUS DA SILVA 0,20 0,20 1,20 2,80 4,40 - Desclassificado Presente

0001951 VANILDE HOMERA 0,00 0,40 1,20 2,80 4,40 - Desclassificado Presente

0001817 MARIZETE KVIATKOSKI NUNES 0,00 0,20 1,60 2,40 4,20 - Desclassificado Presente

0001917 MARITÂNIA PRUDENTE 0,00 0,20 0,80 2,80 3,80 - Desclassificado Presente

0001642 ANDREIA BELINO 0,00 0,00 1,20 1,60 2,80 - Desclassificado Presente

0001540 CLAUDINEIA DOS SANTOS ARRUDA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001553 LUCIANA DE LIMA - - - - - - Desclassificado Ausente

0001812 LARISSA DA SILVA - - - - - - Desclassificado Ausente

Página 25 de 25


